
  R08/06 
 

 

1/14 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 8. zasedání dne 27. 3. 2006 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0246/R08/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0302-06-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0306/R08/05 ve znění: „Zajistit splnění závazných 
úkolů dle příloh č. 0303-05-P1 až č. 0303-05-P4“ - na termín plnění 24. 4. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0247/R08/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad:  
1. mezinárodním nohejbalovým turnajem "Česká Spořitelna CUP - AUSTIN CUP 
VSETÍN 2006", kterou pořádá Nohejbalový klub Vsetín, IČ 68898487, dne 1. 
dubna 2006 ve Vsetíně; 
2. 3. národní konferencí na téma "vzdělávání a výcvik v průmyslu ČR", kterou 
pořádá Vzdělávací agentura Kroměříž, s. r. o., IČ 70836671, ve dnech 12. až 13. 
dubna 2006 v Kroměříži;   
3. projektem "MISS Academia" pořádaným Univerzitou T. Bati ve Zlíně, IČ 
70883521, s finálovým večerem dne 5. dubna 2006 ve Zlíně; 
4. XVIII. ročníkem Mezinárodního festivalu mladých koncertních umělců 
TALENTINUM 2006 pořádaným Filharmonií Bohuslava Martinů, o. p. s., IČ 
27673286, ve dnech 9. až 21. května 2006 ve Zlíně; 
5. Přeborem v disciplínách TFA pořádaným Hasičským záchranným sborem 
Zlínského kraje, IČ 70887306, dne 12. května 2006 ve Zlíně; 
6. konferencí "Nefrologie pro praxi" pořádanou Uherskohradišťskou nemocnicí a. 
s., IČ 27660915, ve dnech 18. - 19. května 2006 v Uherském Hradišti; 
7. motoristickým podnikem "Valašský klobúk 2006" pořádaným AutoKlubem Vsetín 
- město v AČR, IČ 65469372, ve dnech 14. - 16. července 2006; 
8. "Týdnem židovské kultury v Holešově" pořádaným Městským kulturním 
střediskem v Holešově, IČ 00486639, ve dnech 23. - 29. července 2006; 
9. Slavností bratrství Čechů a Slováků na Javořině pořádanou Klubem kultury 
Uherské Hradiště, p. o., IČ 00092100, dne 30. července 2006; 
10. 10. ročníkem hudebního festivalu "Hudební hostina hraběnky Haugwitzové" 
pořádaným městem Bojkovice, IČ 00290807, dne 12. srpna 2006; 
11. Letními houslovými kurzy Václava Hudečka - Luhačovice 2006 pořádanými 
Sdružením Václava Hudečka pro pořádání houslových kurzů, IČ 26633221, ve 
dnech 31. července - 13. srpna 2006 v Luhačovicích; 
12. projektem Top10 firem Zlínského kraje pořádaným Univerzitou T. Bati ve Zlíně, 
IČ 70883521; 
13. 10. ročníkem mezinárodní konference TRANSPORT 2006 pořádaným 
Sdružením pro rozvoj Moravskoslezského kraje, IČ 00576310, ve dnech 14. - 15. 
listopadu 2006; 
 



  R08/06 
 

 

2/14 

14. 4. ročníkem "Běhu rodným krajem Emila Zátopka" pořádaným TJ Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00534439, dne 16. září 2006; 
15. Zaměstnavatelem regionu 2006 pořádaným Fincentrem Media, s. r. o., IČ 
26197651, se slavnostním vyhlášením dne 29. března 2006 v Ostravě;  
16. projektem "Rok Františka Bartoše", který realizuje Muzeum jihovýchodní 
Moravy ve Zlíně, IČ 00089982, a  

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši:  
1. 100.000,- Kč Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje, IČ 00576310, na 
mezinárodní konferenci TRANSPORT 2006; 
2. 50.000,- Kč Univerzitě T. Bati ve Zlíně, IČ 70883521, na projekt Top 10 firem 
Zlínského kraje; 
3. 15.000,- Kč Městskému kulturnímu středisku v Holešově, IČ 00486639, na 
"Týden židovské kultury v Holešově"; 
4. 30.000,- Kč městu Bojkovice, IČ 00290807, na 10. ročník hudebního festivalu 
"Hudební hostina hraběnky Haugwitzové"; 
5. 25.000,- Kč Sdružení Václava Hudečka pro pořádání houslových kurzů, IČ 
26633221, na Letní houslové kurzy Václava Hudečka - Luhačovice 2006; 
6. 40.000,- Kč TJ Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00534439, na 4. ročník "Běhu 
rodným krajem Emila Zátopka". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0248/R08/06 u k l á d á  

 Základní škole Morkovice, IČ 70874930, se sídlem 17. listopadu 416, 768 33  
Morkovice, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 63.287,10 Kč, dle platebního výměru č. 4/2006 uvedeného v příloze č. 0272-
06-P03 a penále ve výši 57.272,- Kč, dle platebního výměru č. 4/2006 uvedeného 
v příloze č. 0272-06-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0249/R08/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení MR01-05 - Podprogramu na podporu nevládních a neziskových 
organizací na úseku rozvoje občanské společnosti dle přílohy č. 0271-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0250/R08/06 s c h v a l u j e  

 vyjmutí movitého majetku ve vlastnictví Zlínského kraje ze správy Poradny pro 
rodinu, manželství a mezilidské vztahy Zlín, příspěvkové organizace se sídlem U 
Náhonu 5208, 760 01 Zlín, IČ 70850992, a to počítače, inv. č. 300000000002, poř. 
cena 30 490,- Kč, včetně Win 98 formou bezúplatného převodu práva správy 
Sociálním službám Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci se sídlem Štěpnická 
1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 00092096.  

 
 
 



  R08/06 
 

 

3/14 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0251/R08/06 s c h v a l u j e  

 vyhlášení MR05-06 Podprogramu na podporu malého rozsahu z rozpočtu 
Zlínského kraje na rok 2006 pro údržbu krajiny Zlínského kraje pastevním chovem 
ovcí a 

 j m e n u j e  

 sloučenou hodnotitelskou a výběrovou komisi ve složení: předseda - Vojtěch 
Jurčík, členové - Ing. Vladimír Oplt, MVDr. Stanislav Dolenský, Ing. Jaroslav 
Končický, RNDr. Alan Urc, tajemník - Ing. Zdeněk Chvátal, Ph.D. a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství dopracovat přílohy k 
tomuto podprogramu v souladu s přílohami metodického pokynu MP/13/05/05 - 
Pravidla pro poskytování veřejné podpory na základě podprogramu z 
Programového fondu Zlínského kraje, v termínu do 7. 4. 2006; 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit zveřejnění Výzvy k předkládání 
žádostí o podporu malého rozsahu na internetových stránkách a úřední desce 
Zlínského kraje v termínu do 12. 4. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0252/R08/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení PF02-05 Podprogramu na podporu obnovy venkova dle přílohy č. 
0266-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0253/R08/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení PF03-04 - Podprogramu na podporu rozvoje infrastruktury přispívající 
k rozvoji zaměstnanosti dle přílohy č. 0263-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0254/R08/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení PF02-04 - Podprogramu podpory pro přípravu projektů malých a 
středních podnikatelů dle přílohy č. 0274-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0255/R08/06 j m e n u j e  

 členy Komise pro otevírání obálek a Hodnotitelské komise včetně náhradníků pro 
3. kolo výzvy u Grantového schématu 3.2. podporujícího sociální integraci ve 
Zlínském kraji dle přílohy č. 0275-06-P01. 



  R08/06 
 

 

4/14 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0256/R08/06 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 244/3/170/036/03/06 
Uherskohradišťská nemocnice - Stavební úpravy porodnicko - gynekologické 
oddělení dle přílohy č. 0273-06-P02 o celkových finančních nákladech 64 260 tis. 
Kč a 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora pro 
přípravu a realizaci akce dle přílohy č. 0273-06-P02 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit projektovou přípravu akce dle přílohy č. 
0273-06-P02 do fáze vydání stavebního povolení do 31. 8. 2006; 
2. vedoucímu Odboru ekonomického připravit financování investičního záměru 
Uherskohradišťská nemocnice – Stavební úpravy porodnicko-gynekologicko 
oddělení v termínu do 22. 5. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0257/R08/06 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 188/3/90/011/05/05 - 
01/03/06, dodatek č.1 - Úpravy budovy kuchyně Žižkových kasáren Kroměříž na 
depozitář Muzea Kroměřížska, p. o., o celkových finančních nákladech 15 243 tis. 
Kč, dle přílohy č. 0276-06-P02 a 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Muzeum Kroměřížska, p. o., IČ 
CZ00091138, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s 
přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0258/R08/06 s c h v a l u j e  

 vyhlášení MR04-06 Podprogramu pro rozvoj EVVO ve Zlínském kraji, dle přílohy č. 
0285-06-P01 a 

 j m e n u j e  

 sloučenou hodnotitelskou a výběrovou komisi pro MR04-06 Podprogram pro rozvoj 
EVVO ve Zlínském kraji ve složení: předseda: Mgr. Josef Slovák,  členové: Vojtěch 
Jurčík, PhDr. Stanislav Minařík, RNDr. Alan Urc, Mgr. Jaroslav Hradil, náhradníci: 
Ing. Jaroslav Hrabec, Ing. Jiří Durďák, tajemník: Pavel Vrba a 
 



  R08/06 
 

 

5/14 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu dopracovat prováděcí dokumenty 
k MR04-06 Podprogramu pro rozvoj EVVO v termínu do 29. 3. 2006; 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit zveřejnění Výzvy k předkládání 
žádostí o podporu malého rozsahu na úřední desce a na internetových stránkách 
Zlínského kraje v termínu do 30. 3. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0259/R08/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. vyhodnocení PF06-04 - Podprogramu na výstavbu, technické zhodnocení a  
opravy sportovišť a sportovních zařízení ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0289-06-
P01; 
2. vyhodnocení PF01-05 - Podprogramu na výstavbu, technické zhodnocení a 
opravy sportovišť a sportovních zařízení ve Zlínském kraji v roce 2005 dle přílohy 
č. 0289-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0260/R08/06 s o u h l a s í  

 s partnerstvím Zlínského kraje v projektu "O co ve škole také jde (Morálka a kvalita 
života ve škole)" připravovaného žadatelem Středisko služeb školám Zlínského 
kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Nádražní 23, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ 60371498, dle přílohy č. 0286-06-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu předložit k podpisu Prohlášení o 
partnerství dle přílohy č. 0286-06-P02 v termínu do 10. 4. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0261/R08/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 stanoviska Odboru školství, mládeže a sportu k hospodaření jednotlivých škol a 
školských zařízení zřizovaných Zlínským krajem za rok 2005 dle přílohy č. 0288-
06-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výsledky hospodaření škol a školských zařízení za rok 2005 v celkové výši 
9,023.784,57 Kč dle přílohy č. 0288-06-P01; 
2. použití výsledků hospodaření  na dokrytí ztrát z minulých let ve výši  269.023,30 
Kč dle přílohy č. 0288-06-P01 a 

 u k l á d á  

 ředitelům dotčených organizací přidělit zlepšené výsledky hospodaření do fondu 
odměn v celkové výši 698.095,- Kč a do rezervního fondu 8,289.561,97 Kč dle 
přílohy č. 0288-06-P01, v termínu do 31. 3. 2006. 



  R08/06 
 

 

6/14 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0262/R08/06 s c h v a l u j e  

 1. navýšení příspěvku na provoz o 16.378 tis. Kč na celkovou částku 338.764 tis. 
Kč pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 0293-06-
P01; 
2. Středisku služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, IČ 60371498, závazný objem prostředků na platy ve výši 800 tis. Kč a 
ostatních osobních nákladů ve výši 465 tis. Kč dle přílohy č. 0293-06-P02; 
3. Odborné učiliště a Praktická škola Zlín - Klečůvka, IČ 61716529, závazný objem 
prostředků na ostatní osobní náklady ve výši 108 tis. Kč dle přílohy č. 0293-06-
P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0263/R08/06 s c h v a l u j e  

 investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje: 
1. č. 235/2/150/086/01/06 Střední průmyslové školy strojnické Vsetín, IČ 
00843407, Upgrade výpočetní techniky v předpokládaných nákladech 650 tis. Kč 
dle příloh č. 0282-06-P01 až č. 0282-06-P03; 
2. č. 245/2/150/090/03/06 Základní školy a Mateřské školy Vsetín, Turkmenská, IČ 
70238898, Oprava střechy kuchyně a vstupu v předpokládaných nákladech 700 
tis. Kč dle příloh č. 0282-06-P04 až č. 0282-06-P06. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0264/R08/06 s o u h l a s í  

 s převodem částky 50 tis. Kč z rezervního fondu Dětského domova a Základní 
školy Liptál, IČ 70238499, k posílení investičního fondu organizace dle přílohy č. 
0290-06-P06 a 

 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a použití investičních fondů škol a školských zařízení v roce 
2006: 
1. Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí, IČ 00843504, 
změna č. 1 investičního fondu ve znění přílohy č. 0290-06-P01; 
2. Střední průmyslová škola nábytkářská Bystřice pod Hostýnem, IČ 47935952, 
změna č. 1 investičního fondu ve znění přílohy č. 0290-06-P02; 
3. Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, IČ 00843407, změna č. 1 
investičního fondu ve znění přílohy č. 0290-06-P03; 
4. Dětský domov a Základní škola Liptál, IČ 70238499, změna č. 1 investičního 
fondu ve znění přílohy č. 0290-06-P04; 
5. Dětský domov a Školní jídelna Vizovice, IČ 61716651, změna č. 1 investičního 
fondu ve znění přílohy č. 0290-06-P05; 
6. Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, změna č. 1 
investičního fondu ve znění přílohy č. 0290-06-P07. 

 
 
 
 



  R08/06 
 

 

7/14 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0265/R08/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje ve 
správě Středního odborného učiliště Valašské Klobouky, IČ 00054771, a to 
trenažerů AOZ, inv. č. 261, rok pořízení 1990, formou fyzické likvidace. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0266/R08/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti Obchodní akademie, Vyšší odborné školy a Jazykové školy s 
právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, IČ 60371731, o příspěvek na 
společensky účelné pracovní místo vyhrazené pro uchazeče o zaměstnání dle 
přílohy č. 0291-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0267/R08/06 s c h v a l u j e  

 vyhlášení konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Gymnázia J. A. Komenského a 
Jazykové  školy s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod ve znění přílohy 
č. 0284-06-P01 a 

 j m e n u j e  

 předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky 
Gymnázia J. A. Komenského a Jazykové  školy s právem státní jazykové zkoušky 
Uherský Brod, IČ 60371757: předseda komise PhDr. Stanislav Minařík, členové 
komise Mgr. Josef Slovák, PhDr. Zdeněk Szpak,  Mgr. Alena Štachová,  Mgr. 
Lenka Ertlová, PhDr. Vlastislav Kožela,  Ing. Ladislav Kryštof a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu zveřejnit vyhlášení konkurzů v 
Učitelských novinách a na internetu v termínu do 4. 4. 2006; 
2. vedoucímu Odboru tiskového zveřejnit vyhlášení konkurzu v regionálním tisku v 
termínu do 4. 4. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0268/R08/06 s c h v a l u j e  

 vyhlášení konkurzu na funkci ředitele/ředitelky  příspěvkové organizace, která 
vznikne sloučením Středního odborného učiliště Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
14450518, s příspěvkovou organizací Střední průmyslová škola elektrotechnická 
Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474, ve znění přílohy č. 0292-06-P01 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu zveřejnit vyhlášení konkurzu v 
Učitelských novinách a na internetu v termínu do 4. 4. 2006; 



  R08/06 
 

 

8/14 

2. vedoucímu Odboru tiskového zveřejnit vyhlášení konkurzu v regionálním tisku v 
termínu do 4. 4. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0269/R08/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Středního odborného učiliště 
Valašské Klobouky a na základě výsledku konkurzu dle přílohy č. 0294-06-P01 

 j m e n u j e  

 Mgr. Přemysla Jaroše do funkce ředitele Středního odborného učiliště Valašské 
Klobouky, IČ 00054771, s účinností od 1. 4. 2006 dle přílohy č. 0294-06-P02 a 

 s t a n o v u j e  

 Mgr. Přemyslu Jarošovi plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0294-
06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0270/R08/06 s t a n o v u j e  

 Mgr. Evě Šťastné, ředitelce Střední školy oděvní a služeb Vizovice, IČ 00837237, 
plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0281-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0271/R08/06 o d v o l á v á  

 s účinností od 28. 3. 2006 členy Komise Rady Zlínského kraje pro školství: Mgr. 
Libora Basela, doc. RNDr. Zdeňka Botka, CSc., Ing. Alenu Dofkovou, Ing. Jiřího 
Durďáka, PaedDr. Zdeňka Janalíka, PaedDr. Karla Kostku, Ing. Jaroslava 
Krčmáře, Ing. Milenu Michalíkovou, Mgr. Dagmar Ondruškovou, Mgr. Milana 
Pechala, ak. mal. Jana Pospíšila, p. Vladimíra Sulovského, Ing. Zdislavu 
Svobodovou, Ing. Miroslava Školoudíka, PaedDr. Rostislava Šmída, Ing. Zdeňka 
Velikovského a Ing. Aleše Zapletala a 

 j m e n u j e  

 s účinností od 28. 3. 2006 do funkce člena Komise Rady Zlínského kraje pro 
školství: Mgr. Libora Basela, doc. RNDr. Zdeňka Botka, CSc., Ing. Alenu Dofkovou, 
Ing. Jiřího Durďáka, Mgr. Boženu Floriánovou, Mgr. Ing. Jarmilu Gabrielovou, Mgr. 
Aleše Hábu, PaedDr. Karla Kostku, Ing. Jaroslava Lednického, PaedDr. Rostislava 
Šmída, Ing. Zdeňka Velikovského a Ing. Aleše Zapletala.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0272/R08/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. stanoviska oddělení příspěvkových organizací Odboru ekonomického k 



  R08/06 
 

 

9/14 

hospodaření jednotlivých příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví za rok 
2005, dle příloh č. 0260-06-P01 až č. 0260-06-P07; 
2. zprávy o hospodaření příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví za rok 
2005 dle přílohy č. 0260-06-P08 a přílohy č. 0260-06-P09 a 

 s c h v a l u j e  

 hospodářské  výsledky příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví za rok 
2005 v celkové výši -19,546.141,72 Kč dle přílohy č. 0260-06-P10 a 

 u k l á d á  

 1. ředitelům příspěvkových organizací (Nemocnice Vsetín, Územního střediska 
zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, Dětského centra Zlín, 
Kojeneckého ústavu a dětského domova Valašské Meziříčí) přidělit zlepšené 
hospodářské výsledky do rezervního fondu v plné výši, tj. 2,026.114,33 Kč dle 
přílohy č. 0260-06-P10, v termínu do 31. 3. 2006. 
2 vedoucímu Odboru zdravotnictví ve spolupráci s B. Fuksou, členem rady, a 
ředitelem krajského úřadu, zpracovat zprávu o činnosti zdravotnických zařízení 
zřizovaných Zlínským krajem za rok 2005 a předložit ji Radě Zlínského kraje v 
termínu do 30. 4. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0273/R08/06 s c h v a l u j e  

 1. plány tvorby a použití investičních fondů příspěvkových organizací zřizovaných 
Zlínským krajem v oblasti zdravotnictví v roce 2006 v rozsahu příloh č. 0259-06-
P01 až č. 0259-06-P04; 
2. odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
zdravotnictví v roce 2006 v rozsahu příloh č. 0259-06-P05 až č. 0259-06-P08. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0274/R08/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení PD03-04 Podprogramu pro nestátní neziskové organizace v oblasti 
sociálních služeb dle přílohy č. 0301-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0275/R08/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení MR02-05 - Podprogramu malého rozsahu na integraci romské 
komunity dle přílohy č. 0300-06-P01.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0276/R08/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. stanoviska oddělení příspěvkových organizací Odboru ekonomického k 
hospodaření jednotlivých příspěvkových organizací v oblasti sociálních služeb za 



  R08/06 
 

 

10/14 

rok 2005 dle přílohy č. 0299-06-P01 až č. 0299-06-P15 ; 
2. zprávu o hospodaření příspěvkových organizací v oblasti sociálních služeb za 
rok 2005 dle přílohy č. 0299-06-P16 a 

 s c h v a l u j e  

 hospodářské výsledky příspěvkových organizací v oblasti sociálních služeb za rok 
2005 v celkové výši 871.466,11 Kč Kč dle přílohy č. 0299-06-P17 a 

 u k l á d á  

 1. ředitelům dotčených organizací přidělit zlepšené hospodářské výsledky 
příspěvkových organizací v oblasti sociálních služeb do rezervního fondu v plné 
výši, tj. 871.466,11 Kč dle přílohy č. 0299-06-P17, v termínu do 31. 3. 2006; 
2. vedoucímu Odboru sociálních věcí ve spolupráci se Z. Szpakem, členem rady, a 
ředitelem krajského úřadu, zpracovat zprávu o činnosti příspěvkových organizací v 
oblasti sociálních služeb zřizovaných Zlínským krajem za rok 2005 a předložit ji 
Radě Zlínského kraje v termínu do 30. 4. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0277/R08/06 s c h v a l u j e  

 1. plány tvorby a použití investičních fondů příspěvkových organizací zřizovaných 
Zlínským krajem v oblasti sociálních věcí v roce 2006 v rozsahu příloh č. 0297-06-
P01 až č. 0297-06-P15; 
2. odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
sociálních věcí v roce 2006 v rozsahu příloh č. 0297-06-P16 až č. 0297-06-P30. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0278/R08/06 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 k investičnímu záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
179/3/100/029/03/05 - 01/03/06 Ústav sociální péče pro dospělé Velehrad č. p. 305 
- Rekonstrukce objektu na parc. č. 27 a 28 - II. etapa o celkových finančních 
nákladech 55 667 tis. Kč, dle přílohy č. 0298-06-P02; 
2. změnu názvu investičního záměru č. 114/3/100/021/04/04 - 01/03/06 
Rekonstrukce Domova důchodců Kvasice na ústav pro chronické alkoholiky, 
toxikomany, psychotiky a psychopaty schváleného usnesením Rady Zlínského 
kraje č. 0365/R09/04 dne 19. 4. 2004 na DD Kvasice - rekonstrukce objektu DD a 
zřízení specializovaného centra sociálních služeb; 
3. dodatek č. 1 k investičnímu záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
114/3/100/021/04/04 - 01/03/06 DD Kvasice - rekonstrukce objektu DD a zřízení 
specializovaného centra sociálních služeb o celkových finančních nákladech 90 
000 tis. Kč, dle přílohy č. 0298-06-P05 za podmínky spolufinancování investiční 
akce ze státního rozpočtu a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit investiční dotaci z rozpočtu Zlínského kraje 
na rok 2006 ve výši 6 000 tis. Kč pro příspěvkovou organizaci Sociální služby 
Uherské Hradiště, IČ 00092096, na realizaci investičního záměru č. 
114/3/100/021/04/04 - 01/03/06 DD Kvasice - rekonstrukce objektu DD a zřízení 
specializovaného centra sociálních služeb za podmínky spolufinancování investiční 



  R08/06 
 

 

11/14 

akce ze státního rozpočtu.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0279/R08/06 o d v o l á v á  

 z funkce člena Komise Rady Zlínského kraje pro zdravotně postižené Ing. Tomáše 
Šimčíka, trvale bytem Přílepy 305, PSČ 769 01 Holešov. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0280/R08/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 stanovisko oddělení příspěvkových organizací Odboru ekonomického k 
hospodaření příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 
70934860, za rok 2005 dle přílohy č. 0261-06-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 hospodářský výsledek příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 
70934860, za rok 2005 v celkové výši 46.409,76 Kč a 

 u k l á d á  

 1. řediteli příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, 
přidělit část hospodářského výsledku ve výši 35.000,- Kč do fondu odměn 
organizace a část hospodářského výsledku ve výši 11.409,76 Kč rezervního fondu 
organizace, v termínu do 31. 3. 2006; 
2. vedoucí Odboru dopravy a silničního hospodářství ve spolupráci s P. 
Hradeckým, členem rady, a ředitelem krajského úřadu, zpracovat zprávu o činnosti 
příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje za rok 2005 a předložit ji 
Radě Zlínského kraje v termínu do 30. 4. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0281/R08/06 s c h v a l u j e  

 1. plán tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace zřizované 
Zlínským krajem Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, v roce 2006 v 
rozsahu přílohy č. 0262-06-P01; 
2. odpisový plán příspěvkové organizace zřizované Zlínským krajem Ředitelství 
silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, v roce 2006 v rozsahu přílohy č. 0262-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0282/R08/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. vyhodnocení PF03-03 - Podprogramu podpory přípravy projektů v oblasti 
cestovního ruchu  Zlínského kraje dle přílohy č. 0280-06-P01; 
2. vyhodnocení PF04-04 - Podprogramu podpory přípravy projektů v oblasti 
cestovního ruchu Zlínského kraje dle přílohy č. 0280-06-P02. 



  R08/06 
 

 

12/14 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit zprávu o důvodech nevyčerpání 
vyčleněných prostředků na podprogram podpory přípravy projektů v oblasti 
cestovního ruchu včetně návrhu na opatření v termínu do 9. 5. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0283/R08/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. stanoviska oddělení příspěvkových organizací Odboru ekonomického k 
hospodaření jednotlivých příspěvkových organizací v oblasti kultury a památkové 
péče za rok 2005 dle příloh č. 0278-06-P01 až č. 0278-06-P07;  
2. zprávu o hospodaření příspěvkových organizací v oblasti kultury a památkové 
péče za rok 2005 dle přílohy č. 0278-06-P08 a 

 s c h v a l u j e  

 hospodářské výsledky příspěvkových organizací v oblasti kultury a památkové 
péče za rok 2005 v celkové výši 784.160,34 Kč dle přílohy č. 0278-06-P09 a 

 u k l á d á  

 1. ředitelům dotčených organizací přidělit zlepšené hospodářské výsledky 
příspěvkových organizací v oblasti kultury a památkové péče do rezervního fondu 
v plné výši, tj. 784.160,34 Kč dle přílohy č. 0278-06-P09, v termínu do 31. 3. 2006; 
2. vedoucímu Odboru kultury a památkové péče ve spolupráci s J. Ondrušem, 
členem rady, a ředitelem krajského úřadu, zpracovat zprávu o činnosti 
příspěvkových organizací v oblasti kultury a památkové péče zřizovaných Zlínským 
krajem za rok 2005 a předložit ji Radě Zlínského kraje v termínu do 30. 4. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0284/R08/06 s c h v a l u j e  

 1. plány tvorby a použití investičních fondů příspěvkových organizaci zřizovaných 
Zlínským krajem v oblasti kultury v roce 2006 v rozsahu příloh č. 0277-06-P01 až č. 
0277-06-P07; 
2. odpisové plány příspěvkových organizaci zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
kultury v roce 2006 v rozsahu příloh č. 0277-06-P08 až č. 0277-06-P14.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0285/R08/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/013/2006 - přesun finančních prostředků z rozpočtu 
ORJ 90 - Odbor kultury a památkové péče na ORJ 120 - Odbor strategického 
rozvoje na  Projekt zavedení širokopásmového internetu obcím Zlínského kraje, 
dle přílohy č. 0279-06-P01. 

 
 
 



  R08/06 
 

 

13/14 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0286/R08/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu hodnotící komise na zakázku "Studie ochrany před povodněmi na území 
Zlínského kraje" dle přílohy č. 0269-06-P01 a v souladu s jejím doporučením 

 s c h v a l u j e  

 přidělení zakázky "Studie ochrany před povodněmi na území Zlínského kraje" 
uchazeči - sdružení společností HYDROPROJEKT CZ a. s., IČ 26475081, se 
sídlem Praha 4, Táborská 31, PSČ 140 16, a  ARVITA P spol. s r. o., IČ 60706708, 
se sídlem, Otrokovice, Příčná 1541, okres Zlín, PSČ 765 02, za cenu 1,428.000,- 
Kč včetně DPH, s termínem plnění 31. 8. 2007, a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství zajistit vypracování smlouvy 
s vybraným uchazečem a její předložení k podpisu v termínu do 9. 5. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0287/R08/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Zlínským krajem a 
Bronislavem Křížem, správcem konkurzní podstaty KONTY, a. s. v likvidaci, tř. 
Tomáše Bati 762 02 Zlín, IČ 63478153, dle přílohy č. 0268-06-P01 a 0268-06-P02 
a  

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit smlouvy o nájmu nebytových prostor 
dle příloh č. 0268-06-P01 a č. 0268-06-P02 do 15. 4. 2006 k podpisu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0288/R08/06 s t a n o v u j e  

 na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích, v 
platném znění, počet zaměstnanců Zlínského kraje zařazených do Krajského 
úřadu Zlínského kraje na 410, s účinností od 1. 4. 2006, a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0023/2006 - změna výše osobních a 
věcných výdajů krajského úřadu, dle přílohy č. 0267-06-P01; 
2. stanovit: 
a) výši osobních výdajů krajského úřadu v objemu 135 500 tis. Kč, 
b) výši věcných výdajů krajského úřadu v objemu 146 628 tis. Kč. 

 
 
 



  R08/06 
 

 

14/14 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0289/R08/06 s c h v a l u j e  

 záměr dokončení vektorizace Účelové katastrální mapy Zlínského kraje a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele realizovat zakázku na dokončení vektorizace 
Účelové katastrální mapy Zlínského kraje podle Metodického pokynu MP/07/02/04 
pro zadávání a hodnocení zakázek a veřejných zakázek v termínu do 5. 6. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0290/R08/06 s o u h l a s í  

 s užíváním soukromého motorového vozidla Škoda Octavia Combi registrační 
značky 2Z5 1173 ke služebním účelům náměstkem hejtmana MVDr. Stanislavem 
Mišákem za splnění podmínek stanovených v čl. 13 bod 2 MP/09/03/05 - 
Metodický pokyn o provozu motorových vozidel. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0291/R08/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o současném stavu přípravy strategické průmyslové zóny Holešov dle 
přílohy č. 0305-06-P03 a 

 s o u h l a s í  

 s pokračováním přípravy strategické průmyslové zóny Holešov v rozsahu a členění 
dle předloženého návrhu uvedeného v příloze č. 0305-06-P02. 

 
 
 

Zlín 27. 3. 2006 

 


